Gessio quadagesima

etu publice salutis procurande in humilitatis spū canti oneris sarcina
humeros supposuit et se a p̄fice sollicitudinis iugo submisit. Electionis
q̄ de eo facte genib⁹ flexi exortisq; lachrymis etiam infra statutum
ad hoc in decreto. xxvij. Sessionis hmoi terminū ad laudē dei omni
potentis deuote cōsentit et humiliter acquieuit ac p̄ dictū cardinalē
quo vocari vellet noīe interrogat⁹ put moris est in romanū p̄ tpe pon
tificē electo felix nomē durit sibi eligendū clamide et capitulo quib⁹ tue
vtebaſ depositis etiā genib⁹ flexi pfessioꝝ iuxta p̄fate tricesimosepti
me Selliois cōrmentia atq; formā eml̄si. et pp;ia manu subscriptis
die et anno superi⁹ expressis cuiusquidē pfessionis tenor talis est.
¶ In nomine sancte et individue trinitatis patris et filij et sp̄issanci
Ego felix elect⁹ in pap̄ omnipotēti deo cui⁹ eccliam suā p̄ficio regen
dā suscipio et beato Petro aploři principi corde et ore pfiteor quādiu
in hac fragili vita constitutus fuero me firmiter credere et tenere fidē ca
tholica fīm traditionē aploři et generali cōcilioꝝ et aliorū sanctoꝝ
patrū maxime aut̄ sanctoꝝ octo concilioꝝ viuueraltū edelser primi
niceni secūdi cōstantinopolitani tertij ephesini et quarti calcedonien
quinti et sexti. Je cōstantinopolitani septimi. Je niceni octaui q̄ consta
tinopolitani. neccnō lateranē lugdunē viennei. cōstantien. et Basili
ien. generali etiā cōcilioꝝ et illa fidē vsq; ad vñ apicē innuolata ser
uare et vsq; ad aīam et sanguinē confirmare defensare et pdicare ritu
q̄ pariter sacramētoꝝ ecclesiasticoꝝ ecclesie traditū omnimodā p̄se
qui et obseruari polliceor etiā fideliter laborare p̄ tuitione fidei catho
lice et extirpatione heresum et errorū reformatione morū executione et
obseruatione decretorū cōstantien. et Basilien. cōcilioꝝ ac pace in po
pulo xpiano iuro etiā psequi celebrationē cōcilioꝝ generali et confirmatio
ne electionū iuxta decreta sacri Basilien. cōciliū hāc aut̄ pfessionis
mea manu subscriptis et tibi oportēt deo cui in die tremēti iudicij reddit
tur sū. de hoc et alijs meis opib⁹ rōnē pura mente sup̄ altore quā in
primo publico p̄sistiori solēniter repēta. ¶ Quibus pactis cardinalē
alii q̄ legati et oratores pdici iuxta cōmissioneꝝ et p̄tate eis traditā
ip̄m electū depositis sibi in diuinētis cōsuetis p̄ traditionē vestis albī
coloris Et anuli de papatu inuestierunt et alba pluiali ceterisq; orna
mētis papalib⁹ cōgruētib⁹ induerūt Et in cathedra posuerūt Ipse car
dinalis alii q̄ ep̄i plati principes comites barones et nobiles reveren
tia et obedientia romane pontificib⁹ exhiberi solita exhibētes in pro
cessioꝝ solēni cruce p̄cedēt more papali ut decuit Ad eccliam monaste
riū sancti Mauritiū ordinis sancti Augustini in dicta solitudine p̄stitutā
pcedentes et dū ip̄e elect⁹ fuit ante altare p̄strat⁹ diu oravit et bym
Z deū laudam decatatioꝝ finita et paf noster et alijs suffragiis et col
leca cōsuer̄t p̄ dictū cardinalē dicit̄ cūdē electū intronisauerūt. Ipsū su
p̄ altare maius dicte ecclie eleuātes et demū ip̄e elect⁹ astab̄ ibidē solē
nē būdictionē dedit et idulgētias pcessit In his oīb⁹ decētib⁹ et cōgruē